



**Klaus Olkkola**

Suomen Anestesiologiyhdistyksen  
puheenjohtaja  
klaus.olkkola[a]helsinki.fi

## Kutsukirje Operatiivisille päiville ja vuosikokoukseen

**N**yt on taas se aika vuodesta, jolloin viimeistään on aiheellista ryhtyä suunnittelemaan matkaa Operatiivisille päiville, jotka järjestetään Helsingin Messukeskuksessa 15.–17.11.2017. SAY:n vuosikokous pidetään Operatiivisten päivien aikana 16.11.2017. Edellisen vuoden tapaan kutsu lähetetään Finnanestin puheenjohtajan palstan välityksellä. Erillistä paperista kutsukirjettä ei lähetetä, mutta kaikki sähköpostiosoitteensa yhdistykselle ilmoittaneet jäsenet saavat kutsun myös sähköpostilla. Vuosikokouksen esityslista löytyy tämän lehden sivuilta, ja Operatiivisten päivien ohjelma löytyy Suomen Anestesiologiyhdistyksen tai Suomen Kirurgiyhdistyksen nettisivujen kautta.

Mainittakoon erityisesti, että perinteinen keskiviikkoillan yhteisjuhla kirurgien kanssa järjestetään aivan uudella konseptilla. Iltajuhla järjestetään Crowne Plaza -hotellissa Helsingin keskustassa kello 19:30 alkaen. Illan aloittaa Miss Divet -show, ja elävästä musiikista vastaa Popkorn solistinaan Pete Parkkonen. Lippuja on tarjolla vain rajallinen määrä, joten kannattaa toimia ajoissa, jos haluaa päästä mukaan. Iltajuhlan lipun hinta yhdistyksemme jäsenille on 20 euroa.

Operatiivisten päivien ohjelma on pääosin Suomen Anestesiologiyhdistyksen jaosten järjestämää, mutta kokonaisuuden koordinoinnista on vastannut yhdistyksen varapuheenjohtaja Merja Vakkala. Koulutustarjonta on erittäin monipuolista. Kirurgien kanssa järjestettävässä yhteisessiossa käsitellään tänä vuonna sosiaali- ja terveydenhuollon palvelurakenteen uudistusta otsikolla ”Operatiivisten alojen tulevaisuus Suomessa – vain muutos on pysyvää...”. Alustuksia pitävät muun

muassa Sosiaali- ja terveysministeriön edustajat, sairaaloiden työnjakoa valmistelleet kollegat sekä arkkiaatri unohtamatta myöskään keskussairaalan näkökulmaa.

Vuosikokouksessa käsitellään sääntöjen määrittämät asiat. Tänä vuonna näyttää jäsenistön kannalta positiiviselta, että Suomen Anestesiologiyhdistyksen jäsenmaksua voitaneen alentaa! Mahdollisuus jäsenmaksun alentamiseen tarjoutuu Scandinavian Society of Anaesthesiology and Intensive Care -yhdistyksen jäsenmaksun alentuessa.

Toivotan koko jäsenistömme tervetulleeksi Operatiivisille päiville sekä osallistumaan yhdistyksen vuosikokoukseen Helsingin Messukeskukseen! ■

**Operatiivisten päivien koulutustarjonta on erittäin monipuolista.**